PROFESIONALES COMO ACUICULTOR CON MAESTRIA EN CIENCIAS AMBIENTALES COMO COORDINADOR 

LOGISTICO Y COORDINADOR DE CAMPO EN EL AREA DE CONSERVACION DE PECES EX SITU IN VITRO Y 

ESTRATEGIAS DE CONSERVACION ECOLOGICA EN EL CONTRATO CW246358”, al proponente DIANA LUZ 

MADARIAGA MENDOZA, identificada con C.C: 30.666.110 por la suma TREINTA Y TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE. ($33.833.333), incluido 

IVA 

Dado en Montería Córdoba a los seis (06) días del mes de marzo de 2026. 

ORIGINAL FIRMADO 
ANDREA PAOLA GARCIA RAMOS 

Abogada Contratista